

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

|   |                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <b>Назва предмета закупівлі</b>                             | <b>Сітка Кладочна ВР-1</b><br>код за ДК 021: 2015: 44310000-6 - Вироби з дроту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 2 | <b>Вид процедури</b>                                        | Запит ціни пропозиції                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 3 | <b>Ідентифікатор закупівлі</b>                              | UA-2026-06-05-010518-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 4 | <b>Розмір бюджетного призначення</b>                        | Відповідно до кошторису на 2026 рік.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 5 | <b>Очікувана вартість предмета закупівлі</b>                | <b>6 074,68 грн з ПДВ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 6 | <b>Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі</b> | Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют). |

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

| № п/п | Найменування                                                         | Кількість | ФОП Кіяшко В.П., грн. | ФОП Бодак В.І., грн. | ФОП Бахтін О.І., грн. | Середня ціна за од., грн. | Середня вартість закупівлі, грн. |
|-------|----------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| 1     | Сітка Кладочна ВР-1 (армопояс) д.2.8мм, 50х50 мм, 1х2м, без покриття | 76 м.кв   | 75,00                 | 81,80                | 83,00                 | 79,93                     | 6074,68                          |

**Очікувана вартість закупівлі – 6 074,68 грн з ПДВ.**

|   |                                                             |                                                                                          |
|---|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| 7 | <b>Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі</b> | Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі. |
|---|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|

## ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

### ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

#### Сітка Кладочна ВР-1

**код за ДК 021:2015: 44310000-6 - Вироби з дроту**

| № з/п | Найменування предмета закупівлі                                                                                                                             | Технічні вимоги                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Кіл.-сть   |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1     | Сітка Кладочна ВР-1 (армопояс) д.2.8мм, 50х50 мм, 1х2м, без покриття<br> | <a href="https://zakupivli.pro/ecatalog/gov/view/66b3cf6061ae9a52bcd07869">https://zakupivli.pro/ecatalog/gov/view/66b3cf6061ae9a52bcd07869</a><br>Тип: кладочна ВР-1 (армопояс)<br>Діаметр дроту (міліметр): не менше 2.8<br>Розмір чарунки: 50х50<br>Висота/Ширина (метр): 1±0,02<br>Довжина (метр): 2±0,02<br>Покриття: без покриття<br>Пакування: пачка<br>Відповідність вимогам стандарту: ТУ<br>Призначення: для армування, під стяжку | 76<br>м.кв |

**Постачальник**

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БОДАК  
ВІТАЛІЙ ІВАНОВИЧ  
ЄДРПОУ 2974124037  
Р/р UA 78 322001 00000 2600 6330 0123 69  
в УНІВЕРСАЛІ БАНК  
ПІН 2974124037, номер свідоцтва , 2 група  
Адреса 53200, Дніпропетровська область,  
м. Нікополь, вул.. Жуковського, 88, кв. 47  
тел. +380500835761

**Одержувач**

Дніпровський державний університет внутрішніх  
справ

**Платник**

**Валюта** Гривня

**Підстава**

Договір купівлі-продажу

№ \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

**Умова**

Безготівковий

**продажу**

розрахунок

**Рахунок-фактура № БД-0034 від  
25 травня 2026 р.**

| №              | Товар                                                                       | Од. вим. | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------------|--------------|
| 1              | Сітка Кладочна ВР-1 (армопояс)<br>д.2.8мм, 50х50 мм, 1х2 м, без<br>покриття | м. кв    | 78        | 81,80        | 6380,40      |
| 2              | Бордюр парковий 100-20-8 сірий                                              | шт       | 70        | 315,00       | 22050,00     |
| 3              | Суміші бетонні готові важкі, клас<br>бетону В25<br>БСГ В25 Р3 F200 W6       | м. куб   | 7         | 6250,00      | 43750,00     |
| 4              | Відсів гранітний, 2-5 мм, М1400,<br>F300, 1 клас                            | т        | 8         | 1580,00      | 12640,00     |
| Разом без ПДВ: |                                                                             |          |           |              | 84820,40     |

Всього на суму: вісімдесят чотири тисячі вісімсот двадцять грн. 40 коп.

Бодак Віталій Іванович

Постачальник ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БАХТІН  
ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ  
ЄДРПОУ 2101600512, тел. 0503200954

Р/р UA46305299000026009050244973 в КБ "ПРИВАТБАНК"  
М.ДНІПРО

ІПН , номер свідоцтва

Є платником єдиного податку - 2 група

Адреса 49106, м.Дніпропетровськ, вул.Новорічна, буд.77, кв.39

Одержувач ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
тел. (056)370-98-00

Платник той самий

Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура № ЗФ-083

від 25 травня 2026 р.

| № | Товар                                                                    | Од.   | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|--------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | Сітка Кладочна ВР-1 (армопояс) д.2,8мм, 50х50 мм,<br>1х2 м, без покриття | м.кв. | 78        | 83           | 6 474,00     |
| 2 | Бордюр парковий 100-20-8 сірий                                           | шт    | 70        | 325          | 22 750,00    |
| 3 | Відсів гранітний, 2-5 мм, М1400, F300, 1 клас                            | т     | 8         | 1670         | 13 360,00    |
| 4 | Суміш бетонна готова, клас бетону В25<br>БСГ В25 Р3 F200 W6              | м.куб | 7         | 6330         | 44 310,00    |
|   |                                                                          |       |           | Всього:      | 86 894,00    |

Всього поз. 4 на суму: вісімдесят шість тисяч вісімсот дев'яносто чотири грн. 00 коп.

Без ПДВ

Рахунок дійсний до сплати 10 днів



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на лір Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

|                                        |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------|
| Зразок заповнення платіжного доручення |                                  |
| Одержувач                              | Фізична особа-підприємець кіашко |
| Ірина Петрівна                         |                                  |
| Код                                    | 2541510641                       |
| Банк одержувача                        | Код банку                        |
|                                        | 305299                           |
|                                        | КРЕДИТ рах. N                    |
|                                        | UA9430529900002600               |

Рахунок на оплату № 38 від 25 травня 2026 р.

Постачальник: Фізична особа-підприємець Кіашко Ірина Петрівна  
П/р UA9430529900002600. Банк <=>, МФО 305299  
Код за ДРФО 2541510641, ІПН 2541510641

Покупець: Дніпровський державний університет внутрішніх справ

Договір: Основний договір

| № | Товари (роботи, послуги)                                               | Кіл-сть | Од. Вим | Ціна    | Сума      |
|---|------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|-----------|
| 1 | Сітка Кладочна ВР-1 (арматурас) д.2.8мм, 50х50 мм, 1х2 м, без покриття | 78      | м. кв   | 75,00   | 5 850,00  |
| 2 | Бордюро парковий 100-20-8 сірий                                        | 70      | шт      | 290,00  | 20 300,00 |
| 3 | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25<br>БСТ В25 Р3 F200 W6     | 7       | м. куб  | 6100,00 | 42 700,00 |
| 4 | Відсів гранітний, 2-5 мм, М1400, F300, 1 клас                          | 8       | т       | 1500,00 | 12 000,00 |

Всього: 80 850,00

Всього найменувань 4, на суму 80 850,00 грн.  
Вісімдесят тисяч вісімсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Виписав(ла):